PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS



ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N ° 75.825.828/0001-88 Avenida Dr. Davi Xavier da Silva, 266 – Centro — CEP 86320-000

DECRETO N° 3.167/2021

JOSÉ OLEGÁRIO RIBEIRO LOPES, Prefeito do Município de Congonhinhas, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 29, inciso I da lei n° 300/2001, Estatuto do Regime Jurídico dos Servidores.

DECRETA:

- Art. 1° Fica NOMEADA mediante prévia aprovação em Concurso Público, BEATRIZ QUEIROZ RIBEIRO, portadora da Cédula de Identidade RG n° 9.745.705-0, inscrita no CPF sob n° 051.790.609-07, para provimento do cargo efetivo de Enfermeira, do quadro de pessoal da Administração Direta, percebendo os vencimentos previstos em Lei.
- **Art. 2°** Fica **NOMEADO** mediante prévia aprovação em Concurso Público, **CLAUDEMIR DUARTE PINTO**, portador da Cédula de Identidade RG n° 7.394.145-8, inscrito no CPF sob n° 030.755.119-94, para provimento do cargo efetivo de Agente de Combate a Endemias, do quadro de pessoal da Administração Direta, percebendo os vencimentos previstos em Lei.
- Art. 3° Fica NOMEADO mediante prévia aprovação em Concurso Público, RODRIGO JOSÉ KELLER, portador da Cédula de Identidade RG n° 6.210.998-0 inscrito no CPF sob n° 026.885.939-60, para provimento do cargo efetivo de Agente de Combate a Endemias, do quadro de pessoal da Administração Direta, percebendo os vencimentos previstos em Lei.
- Art. 4° Fica NOMEADO mediante prévia aprovação em Concurso Público, LEANDRO DA SILVA COSTA, portador da Cédula de Identidade RG n° 10.722.545-5 inscrito no CPF sob n° 092.784.569-50, para provimento do cargo efetivo de Agente de Combate a Endemias, do quadro de pessoal da Administração Direta, percebendo os vencimentos previstos em Lei.
- Art. 5° Fica NOMEADA mediante prévia aprovação em Concurso Público, JANAINA

 DA SILVA DA CRUZ PELLOSO, portadora da Cédula de Identidade RG n°

Allyan

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N º 75.825.828/0001-88

Avenida Dr. Davi Xavier da Silva, 266 – Centro — CEP 86320-000 12.398.451-0, inscrita no CPF sob n° 074.577.879-84, para provimento do cargo efetivo de Agente de Serviços Gerais do quadro de pessoal da Administração Direta, percebendo os vencimentos previstos em Lei.

Art. 6° - O presente Decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Congonhinhas, em 28 de maio de 2021.

JOSÉ OLEGARIO RIBEIRO LØPES

Ærefeito Municipal

DOUGLAS MANILLO BARRETO DA SILVA

Assessor Jurídico